муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Харловская средняя общеобразовательная школа

( МКОУ Харловская СОШ )

623804, Свердловская область, Ирбитский район, с.Харловское, ул. Советская, 4а,

тел.  (34355) 3-22-24. E-mail: Harlovo@yandex.ru

ИНН 6611005821,  КПП 667601001, ОКВЭД 85.14,  ОКПО 50310527

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   от 11. 09. 2023  г.                                                                                          № 123- о/д

«Об утверждении графика оценочных процедур

на первое полугодие 2023-2024 учебного года»

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МКОУ
Харловской СОШ и в целях систематизации оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ Харловской СОШ на уровне НОО,

ООО, СОО на первое полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1)

2. Оценочные процедуры провести с 4 сентября по 29 декабря 2023 года.

3. Алпатовой Е.В., ответственной за размещение информации на официальном сайте
ОО, разместить данный приказ на официальном сайте ОО в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

                            Директор школы                                    Т.А. Галишева

mailto:Harlovo@yandex.ru

		2023-10-10T13:07:07+0500
	Галишева Татьяна Александровна